
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

   
17 сентября 2021 года  № 18-5  

Санкт-Петербург 

 

 

О рассмотрении жалобы члена участковой избирательной комиссии № 

2008 с правом совещательного голоса Исмагилова М.М. 

 

 

В соответствии со статьей 30 Федерального Закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

Территориальная избирательная комиссия № 59 (далее – Комиссия)  

р е ш и л а: 

          1. Признать жалобу члена участковой избирательной комиссии № 2008 

с правом совещательного голоса Исмагилова М.М. необоснованной. 

          2. Признать действия участковой избирательной комиссии № 2008 

законными и обоснованными. 

          3. Копию решения с ответом направить заявителю. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 59 

 

Е.В.Ткачева 

 

   
 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 59 

 

 

О.П.Гирич  

 

 


